
                                UH CAR, s.r.o.          

Sídlo: Za Olšávkou 365, 686 01  Uherské Hradiště,Sady          

IČO : 25512021   DIČ : CZ25512021    
OR : zapsána u OR v Brně, oddíl C, vložka 29243 
Tel/Fax :             

Email :  

 

 

         

 

KUPNÍ  SMLOUVA  

 
Číslo smlouvy…KS0700906 

UH CAR, s.r.o.                

se sídlem: Za Olšávkou 365, 686 01  Uherské Hradiště,Sady          

IČO : 25512021 DIČ :  CZ25512021 

Firma je zapsána u OR v Brně, oddíl C, vložka 29243.    

Zastoupená:    

Bank. spojení:  

 (dále jen „prodávající“ na straně jedné) 

a 

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková orga 

R.Č. / IČ :00092096, DIČ : CZ00092096 

Trvale bytem/sídlo : Štěpnická 1139, 686 06, Uherské Hradiště 

Bank. spojení:Komerční banka, a.s.  č.účtu: 115 909880257/0100 

ČOP: Telefon : 

 

(dále jen „ kupující“ na straně druhé)

Smluvní strany v souladu se zákonem., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů se dohodly níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tak jak stanoví  tato

kupní  smlouva :

 
I.  

Úvodní ustanovení 

1. Prodávající je obchodní společnost jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod 

motorovými vozidly a jejich příslušenstvím. 

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále jen vozidlo):      

Druh vozidla: 

SPZ: 

Tovární značka: 

Model: 

VIN: 

Číslo TP:         

OsobníDPH 

5AF  6016 

Citroën 

Grand C4 Picasso 

VF73ABHZMGJ553065 

UG 641999 

 Datum uvedení do provozu:  

Barva vozidla:  

Počet klíčů:  

Stav tachometru: 

                      Prodejní cena: 

                   Tolerance ceny:                    

02/2016 

tmavě šedá metalíza 

2 

76000 

345 000,00 Kč 

0,00 

 

 



3. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedené vozidlo, které je jeho výlučným vlastnictvím.Kupující 

toto vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu dle čl. III této smlouvy. 

 

II.  

Předmět smlouvy 

1. Účastníci této smlouvy činí nesporným, že prodávající touto kupní smlouvou (dále jen „smlouva“) 

prodává kupujícímu vozidlo specifikované v čl. I. této smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství. 

2. Prodávající tímto prodává a touto smlouvou již prodal kupujícímu výše uvedené vozidlo včetně jeho 

součástí, příslušenství a s potřebnými doklady pro užívání předmětného vozidla za dohodnutou kupní 

cenu a kupující tímto výše uvedené vozidlo od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a 

přijímá do svého vlastnictví. 

III 

Kupní cena 

1. Prodávající prodává vozidlo blíže specifikované v čl. I. této smlouvy za stanovenou kupní cenu ve výši                        

Kč 345 000,00 Kč(Slovy:třistačtyřicetpěttisíc Kč) .    (Sazba DPH Základní Základ DPH  Kč  DPH  Kč) 

2. Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla. 

 

 

IV. 

Nabytí vlastnického práva 

1. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle čl. III této smlouvy a 

převzetím vozidla. Prodávající předává kupujícímu vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a 

vybavením (specifikace je uvedena v protokolu o předání vozidla). Podpisem této smlouvy Kupující 

potvrzuje, že vozidlo převzal. Tímto okamžikem tj. nabytím vlastnictví vozidla přecházejí na 

Kupujícího veškerá rizika spojená s nebezpečím nahodilé  zkázy  a  nahodilého  zhoršení  předmětu  

koupě. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím ,že veškeré vady vč. vad právních na vozidle je 

povinen oznámit prodávajícímu neprodleně. 

      Prodávající zůstává vlastníkem vozidla až do momentu, kdy bude ze strany kupujícího  

      řádně zaplacena kupní cena vozidla v plné výši. 

 

V. 

Právní a faktický stav vozidla 

1. Kupující prohlašuje, že si vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od Prodávajícího 

důkladně prohlédl a vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že se jedná o 

vozidlo použité, opotřebené úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům. Kupující dále prohlašuje, že se 

před podpisem této smlouvy seznámil se stavem a vadami prodávaného vozidla v době jeho prodeje, 

jak vyplývá z protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla. Dále prohlašuje, že s vozidlem absolvoval 

zkušební jízdu a v průběhu zkušební jízdy nezjistil žádné další závady týkající se funkčnosti a 

upotřebitelnosti vozidla, popř. je zapsal do protokolu o zkušební jízdě a předání vozidla. 

 

 

 

 

 



VI.  

Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci této smlouvy vzájemně prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům.  

2. Kupující podpisem této smlouvy v souladu o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů v platném znění (dále jen zákon) uděluje na dobu neurčitou až do odvolání svůj  

s o u h l a s  s tím, aby prodávající jakožto správce zpracovával veškeré osobní údaje  

prodávajícího uvedené v této smlouvě, a to za účelem zanesení kupujícího do evidence 

zákazníků prodávajícího a nabízení obchodu, služeb či zákaznických výhod prodávajícímu. 

Kupující prohlašuje, že je prodávajícím poučen o oprávnění odmítnout poskytnutí svého 

souhlasu v případech, kdy jeho souhlas není pro plnění ujednání z této smlouvy nezbytný. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že  tato smlouva 

byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v 

tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v zákonné lhůtě prostřednictvím 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.03.2020                                         V Uherském Hradišti dne 26.03.2020

 

 

…………………………………….    ……………………………………. 

  za prodávajícího               za kupujícího 

  Martin Lukeštík                                                               Ing. Marie Fremlová, ředitelka organizace

       




